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Posiadanie wielu zobowiązań może z czasem stać się uciążliwe, za sprawą konieczności
płacenia licznych rat podczas jednego miesiąca. Prowadzi to do niedogodności, takich jak
wysoka suma należna do opłacenia i obowiązek pamiętania o terminie każdej z płatności.
Najlepszym wyjściem w takiej sytuacji będzie skonsolidowanie swoich chwilówek, pożyczek i
kredytów. Czym jednak jest owa konsolidacja chwilówek? W dalszej części tekstu
przyjrzymy się tej kwestii i podpowiemy, jak znaleźć najlepszą usługę konsolidacyjną. 

Czym jest konsolidacja chwilówek? Wyjaśnienie

Konsolidacja chwilówek oznacza połączenie wielu zobowiązań w jedno. Takie działanie najczęściej
przyjmuje postać dedykowanej pożyczki lub kredytu, w zależności od wyboru klienta. Połączyć
można zarówno pożyczki, chwilówki, kredyty, a nawet limity odnawialne. Największą zaletą tego
rozwiązania jest znaczące ułatwienie spłaty, przy zapewnieniu dogodniejszych warunków rozliczania
się. Zobaczmy, jakie są inne skutki skonsolidowania chwilówek. 

Jakie skutki ma skonsolidowanie chwilówek?

klient musi płacić tylko jedną ratę w danym miesiącu, w skład której wchodzą wszystkie połączone
zobowiązania,



czas spłaty zobowiązań wydłuża się, dzięki czemu miesięczna rata jest znacznie niższa,
w niektórych przypadkach wierzycielem klienta staje się firma lub bank, które były odpowiedzialne
za konsolidację chwilówek,
możliwe jest uzyskanie dodatkowych środków, jeżeli kwota pożyczki lub kredytu konsolidacyjnego
przeznacza wartość zobowiązań.

Czy konsolidacja chwilówek wymaga zdolności kredytowej?

Jeżeli nie masz zdolności kredytowej, to nadal masz szansę na połączenie swoich zobowiązań w jedną
ratę. Wiąże się to z pewnym ograniczeniem, a mianowicie tym, że trzeba będzie szukać
pozabankowej pożyczki konsolidacyjnej. Banki mają dość restrykcyjne wymagania, toteż konsolidacja
chwilówek w postaci kredytu nie będzie możliwa bez odpowiedniej zdolności. W tym miejscu warto
wspomnieć również o tym, że możliwe jest jedynie skonsolidowanie tych chwilówek, których termin
płatności jeszcze nie minął. 

Jak znaleźć najlepsze oferty konsolidacji chwilówek?

Z racji tego, że omawianą usługę świadczą zarówno banki i firmy pożyczkowe, wybór jest ogromny.
Może to prowadzić do wątpliwości pod względem tego, którą ofertę należy wybrać. Cóż, nie da się
jednoznacznie wskazać najlepszej propozycji, ponieważ klienci mają zróżnicowane oczekiwania i
potrzeby. Możemy natomiast powiedzieć, gdzie warto szukać. 

Dobrym miejscem na znalezienie pożyczki lub kredytu konsolidacyjnego będzie internetowy ranking
na https://super-pozyczka.pl/konsolidacja-chwilowek/ . Zainteresowani mogą mieć pewność, że
korzystając z rankingu czeka ich korzystna i bezpieczna konsolidacja chwilówek. Potwierdzeniem
takiego stanu rzeczy są liczne opinie, wystawiane przez zadowolonych użytkowników. 

Dlaczego warto skonsolidować chwilówki?

Konsolidacja chwilówek nie uchroni przed już istniejącym długiem - niemożliwe jest połączenie
zobowiązań, których termin płatności już minął. Pożyczka konsolidacyjna pomoże jednak zapobiec
powstaniu nowych długów, znacząco ułatwiając spłatę chwilówek na bieżąco. Jest to rozsądne
rozwiązanie, biorąc pod uwagę, jak dotkliwe mogą być skutki zalegania z płatnościami. Wystarczy
wspomnieć o ryzyku karnych odsetek, działań windykacyjnych, a w najgorszym przypadku egzekucji
komorniczej.

Warto rozważyć konsolidację chwilówek również wtedy, gdy zależy nam na wygodzie. O pożyczkę
konsolidacyjną można wnioskować bez wychodzenia z domu, a wykonywanie jednej płatności
miesięcznie jest o wiele prostsze niż płacenie rat z osobna. Nie trzeba pamiętać o licznych terminach
i kwotach, a zamiast tego można zająć się bieżącymi sprawami.
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